INSTITUTO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DE CAJAMAR
Estado de Sôo Paulo

Portaria n.º 005, de 15 de janeiro de 2002.

"Concede benefício de aposentadoria por tempo de serviço"

José Angelotti, Presidente do I.M.S.S.C. - Instituto Municipal de Segmidade
Social de Cajamar, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a conclusão do Processo Administrativo nº 031/99,

RESOLVE:

Artigo 1 ° - Conceder aposentadoria por tempo de serviço, ao Sr. José do Amaral,
portador do RG. nº 15.322.082-X, e Inscrição nº 1475, à partir de 14/01/2002.

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Ã .. Ã .... ~·cipal de Seguridade Social de Cajamar, 15 de janeiro de 2002.
-

Publicada e registrada nesta Autarquia na data supra.

ANDRt,...._._ . ..... u...... EIRO ROMBOLI
Rap. Setor Administrativo

:i;, ~ Pasq,,,arelli Penteado, J 51- CaJamar-SP- CEP 07160-000-FOM!Fax: (Ozzll) 444J;.f681

Usuario
Realce

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}